Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Semiconductor mit Garantie und Vertrauen. Anfrage SGW10N60RUFDTM: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SGW10N60RUFDTM Details PDF
SGW10N60RUFDTM
Hersteller-Teilenummer: SGW10N60RUFDTM
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: IGBT 600V 16A 75W D2PAK
Datenblätter: SGW10N60RUFDTM.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SGW10N60RUFDTM
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung IGBT 600V 16A 75W D2PAK
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-IGBTs-
EinzelTeilstatus 600 pcs Stock
detaillierte Beschreibung IGBT 600V 16A 75W Surface Mount D²PAK
Serie -
Eingabetyp Standard
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 75W
Verpackung / Gehäuse TO-263-3, D²Pak (2 Leads + Tab), TO-263AB
Supplier Device-Gehäuse D²PAK
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 60ns
Strom - Kollektor (Ic) (max) 16A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 600V
IGBT-Typ -
VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.8V @ 15V, 10A
Strom - Collector Pulsed (Icm) 30A
Schaltenergie 141µJ (on), 215µJ (off)
Gate-Ladung 30nC
Td (ein / aus) bei 25 ° C 15ns/36ns
Testbedingung 300V, 10A, 20 Ohm, 15V
Verpackung Tape & Reel (TR)
Basisteilenummer SG*10N60
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
SGW13N60UFDTM
Fairchild/ON Semiconductor
IGBT 600V 13A 60W D2PAK
SGW10N60RUFD
FSC
FSC TO-263
SGW10N60 G10N60
Original
SGW10N60 G10N60 Original
SGW13N60UFDTM
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
IGBT 600V 13A 60W D2PAK
SGW10N60RUFDTM
Fairchild/ON Semiconductor
IGBT 600V 16A 75W D2PAK
SGW15N120FKSA1
International Rectifier (Infineon
Technologies)
IGBT 1200V 30A 198W TO247-3
SGW10N60AFKSA1
International Rectifier (Infineon
Technologies)
IGBT 600V 20A 92W TO247-3
SGW15N120
INFI
SGW15N120 INFI
AP6679GS-HF APT8036JN BCM88025AOKFSBG C2012X5R1V475K125AC C3216X6S1E685K160AB
C3216X7T2W104K160AE CGA2B2X8R1H471K050BA CQ0603JRNPOYBN150 CS5165AGDWR CX2038LT
FG450DV-50 GP1M009A020FG GRM0335C1H4R1BD01D GRM0335C2A5R6CA01D H11A5TVM
ICS853S006AGILFT IRFPC50LCPBF IRFS4410TRRPBF ISL32458EIBZ LM2940S-3.3
MAX1845EEI MBB02070E4002BCT00 P1174.102NLT PC3SD21NVZBF PM30-24D15
PQ012FZ5MZPH PS2501L-4 RT9261-50CX S99-50198 SDIN5C2-8G
SGW10N60RUFDTM SGW15N120 SGW15N120FKSA1 SGW15N60 SGW15N60.G15N60
SGW15N60RUF SGW20N60 SGW20N60HS SGW20N60RUF SGW25N12
SGW25N120 SGW30N60 SGW30N60HS SGW50N60 SGW50N60HS
SI2302DS-T1 TC1410NCOA TPS43330A W9751G6PB-25 WRH1212H-2W